

نیخ جامعه

سرپرست داسرای ویژه قتل خبر داد
شکایت خانواده
بازماندگان سانحه آنتونف



خانواده‌ها و بازماندگان سانحه هوایی آنتونف به دستگاه قضا شکایت کردند. محمد شهریاری، سرپرست داسرای ویژه قتل درباره اقدامات صورت گرفته در پرونده سقوط هواپیمای آنتونف اظهار داشت: تمام واحدهای مربوط در حال بررسی و پیگیری این پرونده هستندو ما منتظریم کمسیون سوانح و سوختگی نتیجه بررسی‌هایش را اعلام کند. سرپرست داسرای ویژه قتل درباره آخرین اطلاعات از سقوط هواپیمای آنتونف به فارس گفت: خانواده‌های متوفیان و بازماندگان به دستگاه قضا شکایت کرده‌اند. به گفته شهریاری، بررسی‌ها و کارهای کارشناسی این پرونده طول می‌کشد اما تمام مدیران در حال انجام وظیفه هستند. ■■■

رئیس شبکه هیاتیت انتقاد کرد

حذف ۲ قلم داروی گر انقیمت از بیمه

رئیس شبکه هیاتیت با عنوان این مطلب که داروهای خط اول در مان هیاتیت سی تحت پوشش بیمه‌ها قرار دارند و بیماران از این بابت مشکلی ندارند، نسبت به قطع پوشش بیمه‌ای ۲ قلم داروی بیماران هیاتیت سی توسط سازمان تامین اجتماعی انتقاد کرد. سیدمیود علویان، رئیس شبکه هیاتیت با بیان این‌ مطلب به مهر گفت: بیماران مبتلا به هیاتیت سی برای تامین داروهای خط اول درمان، هیچ مشکلی ندارند و این داروها که شامل «پنترفرون» و «ویبولین» است، تحت پوشش بیمه‌ها قرار دارد. در عین حال از قطع پوشش بیمه‌ای ۲ قلم داروی بیماران هیاتیت سی توسط سازمان تامین اجتماعی خبر داد و اظهار داشت: این داروها در لیست تأیید شده وزارت بهداشت قرار دارد و تا ۳-۲ ماه پیش نیز تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی بودند. علویان با اشاره به پوشش بیمه‌ای این ۲ دارو توسط سایر بیمه‌های خدمات درمانی نیروهای مسلح افزود: هزینه یک دوره درمان ۶ ماهه این ۲ قلم دارو در حدود ۹۰ میلیون تومان است که ۵۰ درصد هزینه آنها را پوشش می‌دادند. رئیس شبکه هیاتیت همچنین به داروی جدیدی که برای درمان هیاتیت سی تولید شده است، اشاره کرد و بیان داشت: این دارو که «سوفس بوپویر» نام دارد، توسط یک شرکت انگلیسی ساخته شده و تاییدیه FDA را دارد. اثربخشی این دارو، بیش از ۹۵ درصد است اما قیمت گران آن باعث شده نه‌تنها ایران، بلکه سایر کشورها نیز برای تهیه آن دچار مشکل شوند. ■■■

نماینده مردم اسفراین در مجلس اعلام کرد

آمار ۷میلیونی جوانان بیکار

۷ میلیون نفر از جوانان با مشکلات بیکاری دست و پنجه نرم می‌کنند و این‌ موضوع باعث خسارت می‌شود. هادی قوامی، نماینده اسفراین در مجلس شورای اسلامی بیکاری را چالش اساسی جمهوری اسلامی عنوان کرد و افزود: ۷ میلیون نفر از جوانان با مشکلات بیکاری دست و پنجه نرم می‌کنند و این‌ موضوع باعث خسارت می‌شود. به گزارش ایسنا،نماینده اسفراین در مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود گفت: «وظیفه دولت است که شرایطی فراهم کند تا این جوانان صاحب اشتغال شوند و باید وسایل کار و اشتغال در اختیار آنها قرار بگیرد.»

نگاه

شورای شهر اخلاقی

ادامه از صفحه اول

سیاست البته که در جای خود مهم و ارزشمند است اما نه به قیمت غلبه سیاست‌زدگی بر علم، فرهنگ و هنر و ارجاع مدیریت‌های علمی و فرهنگی بر مدار تصمیمات جناحی که نتایج آتسفا‌بر آن را در تجربه‌های خودمان و ملل مختلف دیدن‌ایم.
در این سخنان یک تضاد بزرگ مشهود است، تضادی که می‌توان آن را به وضوح در شورای شهر تهران مشاهده کرد. آقای مسجدجامعی این روزها هدایت شورایی را به عهده دارند، که به دلیل عدم توان «جداسازی امور از مدیریت» و «غلبه سیاست‌زدگی»، همچنین سبطه منفک قبیله‌ای و «تصمیمات جناحی» بر تصمیمات و عملکرد رئیس آن، شورای اسلامی شهر را بار دیگر و پس از تجربه تلخ شورای اول، به یکی از سیاسی‌ترین دوره‌های آن و محلی جهت طراحی سناریوهای سیاسی و جناحی برای مخدوش جلوه دادن خدمات مدیریت شهری مبدل کرده است.
ناصواب نیست که احمد مسجدجامعی خود نیز با محک یادداشت خوشی، عملکرد خود و یارانش را در یک سال گذشته در بزه آون نهاد و نسبت «فهم اجتماعی» و «گرش علمی» با استراتژی قبیله‌ای «فتح سنگر به سنگر» در تسخیر شهرداری پیش از برای همگان عیان کند. همچنین رواست تا ایشان نیز از توصیه نمایندگان مجلس شورای اسلامی به رعایت تقوا و اخلاق، که کار ی نیک و بسندیده است، خود نیز نیم‌نگاهی به رفتار سیاست‌زده و نگاه قبیله‌ای حاکم در دوران انتخاب شهردار بیندازد و در چگونگی انطباق ادعای امروز خود با هجمه‌ها، تهمت‌ها و دشنام‌های گوناگون، که تنها به جرم دگردانیشی و اعلام نظر و رأی مستقل و برآمده از تصمیم فردی و آزادانه عضو دیگر شورا علیه وی صورت گرفت، با در نظر گرفتن علم و عمل و اخلاق قدری تامل و اندیشه کند.

گروه اجتماعی: در شرایطی که همگان

بر حفظ و ضرورت نگهداری از میراث فرهنگی تأکید دارند، به نظر می‌رسد این موضوع در کشور ما وارد فاز تازه‌ای شده است. انگار آسیب رساندن به میراث و گنجینه‌های پیشینیان ما از نوشتن یادگاری و کنده‌کاری‌های گاه و بیگاه فراتر رفته است چرا که این روزها شاهد بر گزاری تورهای گنج‌یابی و یافتن دفینه در جامعه هستیم؛ تورهایی که با عناوین آموزشی و علمی و همراهی یک استاد راهنما برای یافتن گنج و آموزش چگونگی کشف دفینه راهی مناطقی از کشور می‌شوند البته باید به این موضوع دستگاه‌های فلزیاب را هم اضافه کرد که به سادگی هرچه تمام‌تر و در سانیه کم‌توجهی مدیران، مشغول زبر و زبر کردن گنجینه‌های آبا و اجدادی‌مان هستند این در حالی است که با دامنه‌دار شدن این مشکلات پای نمایندگان مجلس

و مدیران و متولیان میراث فرهنگی هم به این ماجرا باز شد و آنها هم با ابراز گلایه از به تاراج رفتن میراث فرهنگی کشور با فلزیاب‌ها یا برگرار شدن تورهای گنج‌یابی خواستار ورود هر چه سریع‌تر دولت به این ماجرا شدند.

■ ماجرا از کجا آغاز شد؟

چندی پیش برخی رسانه‌ها از انتشار قارچ گونه سایت‌های گنج‌یابی خبر دادند و اعلام کردند در این سایت‌ها افراد سودجو به راحتی اقدام به تبلیغ چگونگی پیدا کردن گنج و دفینه‌های طلا و غارت محوطه‌های تاریخی می‌کنند بدون اینکه آذره حقوقی، حراست و یگان حفاظت سازمان میراث فرهنگی اطلاعی از این موضوع داشته باشند. پیگیری‌ها حاکی از آن بود که مدیران مربوط با برای اولین بار است که چنین موضوعی را شنیدند با تاکنون برایشان پیگیری چگونگی فعالیت علمی - تحقیقاتی نیست. آنها در شبکه‌های اجتماعی کلیپ‌های متعددی درباره چگونگی آموزش گنج‌یابی به مخاطبان خود پخش کرده‌اند. در یکی از این کلیپ‌ها، گرداننده این سایت آورده که هدف ما از آموزش تنها

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد

آمار ۱۰۰ هزار نفری معتادان خیابانی

چهار روز

با مسواد مخدر با هشتاد نسبت به مصرف ۵۷۲ تن مواد مخدر در کشور از وجود ۱۰۰ هزار معتاد خیابانی خبر داد. به گزارش فارس، عبدالرضا رحمانی فضلی، دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در دیدار با ائمه جمعه کشور با هدف اجتماعی

کردن موضوع مواد مخدر، گفت:

طبق آمارهای شیوع‌شناسی یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار معتاد در کشور داریم که با احتساب خانوارهای آنها ۵۵ میلیون دلیل مواد مخدر است. به گفته

مخدر درگیرند. وی ادامه داد: ۵۲ درصد از معتادان متاهل هستند که اگر هر خانواده ۲ فرزند داشته باشد یک‌میلیون و ۴۰۰ هزار کودک در خانواده معتاد وجود دارد که اگر مراقبت نشوند در مدار بعدی وارد چرخه اعتیاد می‌شوند. دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان داشت: حتی نوع مصرف مواد مخدر تغییر کرده

بهبیستی

گروه اجتماعی: افزایش مستمری مددجویان تحت پوشش بهزیستی در انتظار تصمیم و ابلاغ معاونت نظارت راهبری و برنامه‌ریزی ریاست‌جمهوری است.همايون ناشی، رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان این مطلب، افزود: افزایش مستمری مددجویان سازمان‌های حمایتی مانند بهزیستی باید به تصویب معاونت راهبری ریاست‌جمهوری برسد و پس از آن به دستگاه‌های مربوط جهت اجرایی شدن ابلاغ شود و در غیر

سلامت

گروه اجتماعی: پس از ماجرای استفاده از روغن پالم در تولید برخی از محصولات لبنی که با حاشیه‌های فراوانی همراه شد، حالا حوزه سلامت گرفتار یک ماجرای جدید روغنی شده است؛ تولید روغن آلوده با استخون حیوانات که یکی از نمایندگان مردم تهران این موضوع را مطرح کرده است. مهر در این باره نوشت: به نظر می‌رسد حوزه سلامت نمی‌خواهد از ماجرای «روغن» رها شود زیرا پس از یک هفته اخبار و گزارش‌های رسانه‌های مکتوب و مجازی و رسانه ملی درباره استفاده از روغن پالم در برخی از محصولات لبنی، حالا تولید روغن آلوده با استفاده از استخون حیوانات، مطرح شده است؛ خبری که زهره طیبی‌زاده نوری، عضو هیات رئیسه مجمع نمایندگان استان تهران، آن را عنوان کرده است.

تولید روغن از استخون حیوانات

لبند نماینده مردم تهران که به تازگی بازدیدي از مناطق حاشیه شهر تهران داشته است، با تشریح این ماجرا، می‌گوید: در بازدیدي که از منطقه قلعهنو در شهری داشته، پی به این موضوع بردم. طیبی‌زاده نوری با اشاره به مشاهدات خود از مکانی که این روغن را تولید می‌کردند، می‌افزاید: این استخون‌ها در معرض حرارت ۴۰ درجه و مکانی به طور کامل

آیا دولت برای مهار آسیب‌های نوپدید وارد عمل می‌شود؟

شخم زدن میراث فرهنگی کشور!

■ تورهای گنج‌یابی کمر میراث فرهنگی را می‌شکنند



ماجرا نبوده به تازگی در سایت‌های مجازی و شبکه‌های اجتماعی اعلامیه دیگری منتشر شده که نشان می‌دهد افرادی به سرپرستی یک استاد راهنما به نام «ف - ب» گروه کاوش تشکیل داده و قرار است اواخر مردادماه به تور علمی - آموزشی چگونگی دفینه‌یابی در جنگل‌های شمال کشور بروند.

■ گنج‌یابی به بهانه تور تحقیقاتی!

در تبلیغات مربوط به این تور آموزشی آمده است:

«وجه داشته باشید از آنجا که این کمپینگ علمی در قالب یک تور تحقیقاتی همراه با کاوش واقعی است، تنها ویژه‌اعضای باشگاه و مشترک‌کافی است که مورد تأیید استاد باشند. بنابراین برای کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی ثبت‌نام و رزرو جا تماس بگیرید».
مهر در این باره نوشت: فعالیت این گروه تنها معطوف به برگزاری تورهای جدی سازمان میراث فرهنگی با فلزیاب‌ها شد و بیان داشت: سازمان میراث فرهنگی باید در اجرای قوانین جدی‌تر عمل کند و کسی که جبری قانون است باید جدی باشد و سازمان باید بروه شکایت کند. به گفته

■ ■ ■

هشدار

متعددی مبنی بر اینکه سونامی سرطان در کشور در حال رخ دادن است، منجر به نگرانی‌های مردم شده در حالی که آمارهای موجود صحت این موضوع را تأیید نمی‌کند. به گزارش «وطن امروز»، رضا ملکزاده، معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با بیان این مطلب اظهارداشت: یکی از مهم‌ترین موضوعات مهم درباره بروز سرطان این است که با افزایش سن متوسط جامعه، کنترل بیماری‌های واگیر و افزایش عوامل

خطر سرطان‌ها میزان بروز سرطان در تمام دنیا در حال افزایش است. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: البته این افزایش در کشورهای در حال توسعه به مراتب بیشتر است به طوری که در برآوردهای صورت گرفته در ۲۰ سال آینده باید منتظر افزایش ۸۰ درصدی رشد سرطان در کشورهای در حال توسعه باشیم.

رئیس سازمان بهزیستی مطرح کرد

افزایش مستمری مددجویان چشم‌انتظار دولت

در بهزیستی توانستیم اقدامات و تسهیلات حمایتی را در اختیار مددجویان قرار دهیم. رئیس سازمان بهزیستی تأکید کرد: هر سال افزایش مستمری‌ها در نیمه دوم سال اتفاق می‌افتد و اسسال نیز امیدواریم این موضوع میسر شود و احتمال این امر وجود دارد.

روغن استخون حیوانات، چالش تازه حوزه سلامت



الوده نگهداری و از آن روغنی استحصال می‌شود که هیچ‌کس پاسخگوی چرابی و چگونگی استفاده از این روغن نیست. وی ادامه داد: متأسفانه استخون‌های حیواناتی مانند گاو و گوسفند را در محل‌های سر باز، بدون هیچگونه رعایت بهداشتی دبو کرده و شد عفونی بون منطقه به شکلی بود که اجازه بازدید به ما داد نمی‌شد و در نهایت به دلیل حضور بخشدار ناحیه

ارژنگ‌های

رئیس ایکوموس ایران، درحال حاضر فلزیاب را در مملکت رها کرده‌اند که مثل خوره تمام سایت‌های تاریخی مملکت را نابود می‌کند، در حالی که قانون می‌گوید چه ساختن و چه ورود فلزیاب به کشور باید با جواز سازمان میراث فرهنگی و وزارت نیرو باشد اما پشت کبریت مصرفی مردم تبلیغ فلزیاب می‌کنند، در کوچمها تبلیغ فلزیاب کردند، سایت درست کردند، آیا این جنایت نیست؟ آیا این حق مردم نیست؟

■ لزوم مقابله دولت با تاراج

میراث فرهنگی

اما در آن سوی ماجرا عضو فراکسیون گردشگری و میراث فرهنگی مجلس شورای اسلامی از به تاراج رفتن میراث فرهنگی در تورهای گنج‌یابی به این موضوع استفاده از فلزیاب‌ها انتقاد کرد و خواستار ورود دولت برای حل این مشکل شد

ابراهیم نکو، عضو فراکسیون گردشگری و میراث فرهنگی مجلس شورای اسلامی درباره استفاده غیرقانونی از فلزیاب‌ها و برگزاری تورهای گنج‌یابی، اظهار داشت: آن چیزی که به میراث فرهنگی و به ثروت‌های ملی ما مربوط است سرمایه کشور محسوب می‌شود و به تاراج بردن آن بهانه‌ای گوناگون می‌تواند کشور را با هرج و مرج مواجه کند. وی به تسنیم اعلام کرده است: در نقاط گوناگون کشور ثروت‌های ارزشمند ما را به تاراج می‌برند، متأسفانه این تورها به‌صورت غیررسمی فعالیت می‌کنند و مجاز نیستند، هرچند به‌صورت رسمی فعالیت و تبلیغ می‌کنند. نکو با بیان اینکه دولت باید با سرعت و با این موضوع ورود کند و اجازه ندهد حتی یک مورد از این ثروت‌ها و میراث ارزشمند دچار خدشه شود، یادآور شد: البته نگفته‌ام زماند در نقاط گوناگون کشور ناراضیانی مردم را شاهدیم که برخی آثار باستانی و میراث ارزشمند ما در معرض تهدید و خطر است. به گفته نکو، این اتفاق به‌صورت آشکارا اتفاق می‌افتد و با رواج دادن این تورها در آینده باید شاهد هجوم افراد فرصت‌طلب و منفعت‌طلب‌ها به میراث فرهنگی کشور باشیم.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت:

سونامی سرطان در ایران صحت ندارد

به گفته ملکزاده در سال‌های گذشته اخبار و گزارش‌های متعددی مبنی بر اینکه سونامی سرطان در کشور در حال رخ دادن است، منجر به نگرانی‌های مردم شده در حالی که آمارهای موجود صحت این موضوع را تأیید نمی‌کند. به گزارش «وطن امروز»، رضا ملکزاده، معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با بیان این مطلب اظهارداشت: یکی از مهم‌ترین موضوعات مهم درباره بروز سرطان این است که با افزایش سن متوسط جامعه، کنترل بیماری‌های واگیر و افزایش عوامل

خطر سرطان‌ها میزان بروز سرطان در تمام دنیا در حال افزایش است. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: البته این افزایش در کشورهای در حال توسعه به مراتب بیشتر است به طوری که در برآوردهای صورت گرفته در ۲۰ سال آینده باید منتظر افزایش ۸۰ درصدی رشد سرطان در کشورهای در حال توسعه باشیم.

به گفته هاشمی، برای افزایش مبلغ مستمری منتظر اعلام معاونت راهبردی ریاست‌جمهوری هستیم. وی همچنین با اشاره به اینکه در حال حاضر حدود ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از خدمات و تسهیلات بهزیستی بهره‌مند می‌شوند، خاطرنشان کرد: علاوه بر مددجویانی که به‌طور مستمر از خدمات این نهاد استفاده می‌کنند و مستمری ماهانه دریافت می‌کنند، تعدادی از افراد نیازمند نیز به‌طور موردی از خدمات و اقدامات حمایتی بهزیستی برخوردار می‌شوند.

از این استخون‌ها و چگونگی استفاده از آن برای ما جای سوال داشت که این کارگر افغانی هیچ توضیحی در این باره نداد. از نسوی دیگر علاوه بر فضای آلوده تولید این روغن، ماده به وجود آمده نیز بسیار آلوده بود که متأسفانه هیچ‌کس پاسخگو نبود که چرا روغن استخون‌های حیوانات گرفته می‌شود.

■ در انتظار دریافت پاسخ

عضو هیات‌رئیس مجمع نمایندگان استان تهران با بیان اینکه وزارت‌خانه‌ها و سازمان‌هایی مانند وزارت بهداشت، وزارت کشور، شهرداری و سازمان محیط زیست مسؤول پیگیری این وضعیت هستند، عنوان کرد پیگیر موضوع است و نامه‌ای هم به‌وزارت بهداشت داده شده اما هنوز پاسخی دریافت نکرده است. پس از فروکش کردن بحران در حوزه دارو، حالا نوبت به حوزه غذا رسیده است که وارد چالش شود. پس از ماجرای برنج‌های آلوده و به دنبال آن پرونده روغن پالم که البته هنوز ترشک‌های آن ادامه دارد، می‌بایست ماجرای جدیدی از روغن‌های آلوده را دنبال کرد. استفاده از استخون حیوانات برای تولید روغن، موضوعی نیست که بتوان بی‌اعتنا از کنار آن گذشت، زیرا براساس آنچه کارشناسان حوزه غذا عنوان می‌کنند، تأمین سلامت محصولات و فرآورده‌های غذایی، یکی از مخاطرات جدی در حوزه سلامت است.

گزارش ۲

راه دور زدن طرح افزایش جمعیت



طرح تصویب‌شده افزایش نرخ باروری و پیشگیری از کاهش جمعیت دارای نقص‌هایی است که به راحتی می‌توان آن را دور زد و این انتظار وجود داشت که مجلس شورای اسلامی آن را دقیق‌تر مورد بررسی قرار دهد. طرح افزایش نرخ باروری و پیشگیری از کاهش رشد جمعیت پس از کش‌وقوس‌های فراوان و تأخیرهای زیاد تصویب شد؛ طرحی که قرار است تحولی در وضعیت کنونی جمعیت ایران ایجاد کند و اوضاع بحرانی جمعیت ایران را سامان بخشد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی این طرح را در ۵ مه به تصویب رساندند که در ماده یک آن آمده است: «همه

اعمال جراحی که به منظور پیشگیری دائمی از بارداری انجام می‌شود به استثنای موارد مرتبط با تهدید سلامت ممنوع است، رعایت نکردن این حکم توسط شاعلین حرف پزشکی تخلف محسوب می‌شود و متخلفین متناسب با عمل ارتكابی و تکرار آن به مجازات‌های انتظامی مندرج در تبصره ۱ ماده ۲۸ قانون سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۸۳/۱۶ محکوم می‌شوند». یکی از انتقادهایی که به این ماده واحد وارد است و برخی اعضای کمیسیون بهداشت مجلس هم در این زمینه انتقاداتی مطرح کردند، این بود که در این ماده تأکید شده است فقط اعمال جراحی که موجب پیشگیری دائمی از بارداری می‌شود، ممنوع است در حالی که طبق نظر کارشناسان، روش‌های دیگری غیر از جراحی وجود دارد که می‌تواند پیشگیری از بارداری را به طور دائمی موجب شود. در همین راستا، طاهره لیاف، پزشک زنان و زایمان و بانوی نخبه سال ۸۷ کشورمان، می‌گوید: اعمال جراحی بستن لوله مردان در حال حاضر با لیزر هم امکانپذیر است، بنابراین بدون اعمال جراحی، بستن لوله آقایان امکانپذیر است؛ همچنین درباره زنان نیز تمام وسایل پیشگیری از بارداری مثل قرص و آمپول اگر مدت زیادی بدون کنترل مصرف شود، موجب عقیمی دائمی خواهد شد. وی به تسنیم می‌افزاید: علاوه بر آن داروهایی وجود دارد که در داخل رحم می‌زنند و از طریق رحم وارد لوله‌ها می‌شود و لوله‌ها را نکرز می‌کند و می‌بندد و عقیمی دائم را موجب می‌شود. بنابراین می‌توان گفت فقط و فقط عقیمی دائم با عمل جراحی صورت نمی‌گیرد، بنابراین معتقدم این بند قانون باید اینگونه تغییر کند که «تمام اعمال جراحی و غیر جراحی که موجب عقیمی دائم می‌شود، ممنوع است». شکایا محبی‌نبار، متخصص انکولوژی نیز در این زمینه می‌گوید: اگر منظور از جراحی فقط اتاق عمل رفتن و باز کردن بدن بیمار باشد به‌جز آنها روش‌های استفاده از حرارت لیزر و جریان الکتریسیته هم وجود دارد که در اقیان موجب عقیمی دائمی می‌شود که همان کار واژکومی را انجام می‌دهد که همه مراجع تقلید عنوان کرده‌اند ایجادکردن عقیمی دائمی، فعلی حرام محسوب می‌شود. میرمرد هاشم‌زهی دیگر عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نیز در این زمینه می‌گوید: طرح تصویب‌شده افزایش نرخ باروری از نظر علمی و منطقی نقص دارد و باید بازنگری‌هایی در آن صورت گیرد. وی درباره ماده یک طرح تصویب‌شده افزایش نرخ باروری نیز تصریح می‌کند: تا آنجا که ما اطلاع داریم، بیشتر مواردی که می‌تواند موجب عقیم‌سازی دائمی شود موارد مربوط به جراحی است بنابراین این ماده این موضوع را نشانه گرفته است تا دیگر شاهد پیشگیری دائمی از بارداری نباشیم. عابد فتاحی، عضو دیگر کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه متأسفانه این ماده از قانون زمینه این را ایجاد می‌کند که غیر از اعمال واژکتومی، روش‌های پیشگیری دائمی دیگری باب شود، خاطرنشان کرد: به نظرم در این قسمت از قانون اشتباه کردیم و باید اصلاح شود.

شورای شهر تهران تصویب کرد
نامگذاری خیابانی
به نام کودکان غزه در پایتخت
با توجه به جنایات صورت گرفته علیه کودکان غزه، شورای شهر تهران تصویب کرد خیابان دفتر سازمان ملل در تهران به نام «کودکان غزه» نامگذاری شود. به گزارش «وطن امروز» در جلسه علنی روز گذشته شورای شهر تهران بررسی طرح نامگذاری و تغییر نام ۱۴ مورد از پل‌ها، کوچه‌ها و خیابان‌های شهر تهران مورد بررسی و تصویب اعضای شورای اسلامی شهر تهران قرار گرفت. همچنین ۲ فوریت نامگذاری مکان یا معبری به نام بقیع در یکی از مناطق مناسب شهر تهران با رای حداکثری اعضا روبرو و مقرر شد جماعتی آن در کمیته نامگذاری شورای اسلامی شهر تهران صورت گیرد. در ادامه این جلسه و به احترام تجمعی که مقابل دفتر سازمان ملل در تهران در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه انجام می‌شود و همچنین با توجه به تمایز این جنگ با نزاع‌های قبلی غزه درباره کودکان، خیابان دفتر سازمان ملل در تهران به نام «کودکان غزه» نامگذاری شد.

شورای شهر تهران تصویب کرد
نامگذاری خیابانی
به نام کودکان غزه در پایتخت
با توجه به جنایات صورت گرفته علیه کودکان غزه، شورای شهر تهران تصویب کرد خیابان دفتر سازمان ملل در تهران به نام «کودکان غزه» نامگذاری شود. به گزارش «وطن امروز» در جلسه علنی روز گذشته شورای شهر تهران بررسی طرح نامگذاری و تغییر نام ۱۴ مورد از پل‌ها، کوچه‌ها و خیابان‌های شهر تهران مورد بررسی و تصویب اعضای شورای اسلامی شهر تهران قرار گرفت. همچنین ۲ فوریت نامگذاری مکان یا معبری به نام بقیع در یکی از مناطق مناسب شهر تهران با رای حداکثری اعضا روبرو و مقرر شد جماعتی آن در کمیته نامگذاری شورای اسلامی شهر تهران صورت گیرد. در ادامه این جلسه و به احترام تجمعی که مقابل دفتر سازمان ملل در تهران در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه انجام می‌شود و همچنین با توجه به تمایز این جنگ با نزاع‌های قبلی غزه درباره کودکان، خیابان دفتر سازمان ملل در تهران به نام «کودکان غزه» نامگذاری شد.

شورای شهر تهران تصویب کرد
نامگذاری خیابانی
به نام کودکان غزه در پایتخت
با توجه به جنایات صورت گرفته علیه کودکان غزه، شورای شهر تهران تصویب کرد خیابان دفتر سازمان ملل در تهران به نام «کودکان غزه» نامگذاری شود. به گزارش «وطن امروز» در جلسه علنی روز گذشته شورای شهر تهران بررسی طرح نامگذاری و تغییر نام ۱۴ مورد از پل‌ها، کوچه‌ها و خیابان‌های شهر تهران مورد بررسی و تصویب اعضای شورای اسلامی شهر تهران قرار گرفت. همچنین ۲ فوریت نامگذاری مکان یا معبری به نام بقیع در یکی از مناطق مناسب شهر تهران با رای حداکثری اعضا روبرو و مقرر شد جماعتی آن در کمیته نامگذاری شورای اسلامی شهر تهران صورت گیرد. در ادامه این جلسه و به احترام تجمعی که مقابل دفتر سازمان ملل در تهران در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه انجام می‌شود و همچنین با توجه به تمایز این جنگ با نزاع‌های قبلی غزه درباره کودکان، خیابان دفتر سازمان ملل در تهران به نام «کودکان غزه» نامگذاری شد.

شورای شهر تهران تصویب کرد
نامگذاری خیابانی
به نام کودکان غزه در پایتخت
با توجه به جنایات صورت گرفته علیه کودکان غزه، شورای شهر تهران تصویب کرد خیابان دفتر سازمان ملل در تهران به نام «کودکان غزه» نامگذاری شود. به گزارش «وطن امروز» در جلسه علنی روز گذشته شورای شهر تهران بررسی طرح نامگذاری و تغییر نام ۱۴ مورد از پل‌ها، کوچه‌ها و خیابان‌های شهر تهران مورد بررسی و تصویب اعضای شورای اسلامی شهر تهران قرار گرفت. همچنین ۲ فوریت نامگذاری مکان یا معبری به نام بقیع در یکی از مناطق مناسب شهر تهران با رای حداکثری اعضا روبرو و مقرر شد جماعتی آن در کمیته نامگذاری شورای اسلامی شهر تهران صورت گیرد. در ادامه این جلسه و به احترام تجمعی که مقابل دفتر سازمان ملل در تهران در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه انجام می‌شود و همچنین با توجه به تمایز این جنگ با نزاع‌های قبلی غزه درباره کودکان، خیابان دفتر سازمان ملل در تهران به نام «کودکان غزه» نامگذاری شد.

شورای شهر تهران تصویب کرد
نامگذاری خیابانی
به نام کودکان غزه در پایتخت
با توجه به جنایات صورت گرفته علیه کودکان غزه، شورای شهر تهران تصویب کرد خیابان دفتر سازمان ملل در تهران به نام «کودکان غزه» نامگذاری شود. به گزارش «وطن امروز» در جلسه علنی روز گذشته شورای شهر تهران بررسی طرح نامگذاری و تغییر نام ۱۴ مورد از پل‌ها، کوچه‌ها و خیابان‌های شهر تهران مورد بررسی و تصویب اعضای شورای اسلامی شهر تهران قرار گرفت. همچنین ۲ فوریت نامگذاری مکان یا معبری به نام بقیع در یکی از مناطق مناسب شهر تهران با رای حداکثری اعضا روبرو و مقرر شد جماعتی آن در کمیته نامگذاری شورای اسلامی شهر تهران صورت گیرد. در ادامه این جلسه و به احترام تجمعی که مقابل دفتر سازمان ملل در تهران در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه انجام می‌شود و همچنین با توجه به تمایز این جنگ با نزاع‌های قبلی غزه درباره کودکان، خیابان دفتر سازمان ملل در تهران به نام «کودکان غزه» نامگذاری شد.